
 

 
 

 
 
 

R E I T O R I A 
 

 

 

 
 

 
 

Ano 2021  -  Edição No  22 
 

 
 
 



Reitoria  UFCG       Boletim de Serviço Nº 22/2021  -   29 de abril de 2021          2 
 

 

PORTARIA Nº 34, DE 29 DE ABRIL DE 2021 
 
O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o disposto no §1º do art.80 do Decreto-Lei n.º 200, 
de 25.02.1967, publicado no D.O.U. de 27.02.1967, e em obediência ao art.43 do 
Decreto n.º 93.872, de 23.12.1986, publicado no D.O.U. de 24.12.1986, resolve: 

 
Art. 1º - Designar ALEXANDRE MAGNO DA NÓBREGA MARINHO, matrícula SIAPE Nº 
1710256, como Representante Institucional da Universidade Federal de Campina 
Grande junto ao Exame Nacional de Revalidação de Diplomas Médicos por Instituições 
de Educação Superior Estrangeira (Revalida). 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

ANTÔNIO FERNANDES FILHO 
 
 

 

 
 

 
 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB. 

 
Publicado em 29 de abril de 2021 


